平成２９年１０月１６日

入札(見積)結果について（報告）

平成２９年１０月１６日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり

報告いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額８％を含む。）

記

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

加茂市勤労者体育センター屋根改修工事 ㈱永井仁助商店 9,936,000 60 建設課

市内一円舗装修繕その３工事 小柳建設㈱加茂本店 378,000 50 〃

林道猿毛線舗装工事 小柳建設㈱加茂本店 270,000 60 農林課